122) Ms. 3: Überschrift: Quomodo regiquina debet fieri.
125) Ms. 3: Quomodo credendus est qui fecit regiquinam.
121) (Abbrev. : ft.) Ms. 1 und 2: refert, Ms. 3 und 4: fert.
126) Ms. 1 und 2: regiquinam trahatur.
126) Ms. 3: De bampno facto proiiciendo lapidem.
127) Ms. 1, 2, 3, 4: super.
12S) Mit der gleichen Hand und Tinte wie zu A. 9 ist hier

über der Zeile hinzugefügt: „seu tirat".
129) Ms. 1, 2, 3, 4 lediglich: ensem.
13°) In Ms. 3 fehlt diese Stelle bis supra.
131) Abbrev.: locu, Ms. 1, 2, 3, 4: loco.
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admensurarepredicta, habitis secum duobus probis viris132)
de raelduno.

19 Qui percutit de pugno. Qui percutit de pugno
tenetur domino in tribus solidis et percusso in decern
et octo133) den. Qui de palma, tenetur domino in V s.

et percusso in XXX den. nisi fundat sanguinem quia
tunc tenetur134) domino in LX135) pro clama ut supra136)
et percusso in XXX s., si sanguis fluendo appareat vesti.
Qui tirât ambabus manibus tenetur domino in X s. et
passo in V s.137) Qui138) lacerat139) vestes tenetur
domino in X s. et passo in V s., qui140) percutit de pede
tenetur domino in decern solid, et percusso in V s.

20 Qui capit rem alterius violenter. Qui capit rem
alterius violenter vel qui deuestit, tenetur domino in
LX s., restitutis rebus captis, deuestito vel passo violen-
tiam in XXX s.

21 Qui pereutit aliquem infra domum suam. Qui
percutit aliquem infra domum suam vel facit aliquam
violenciam, tenetur domino in LX s. et percusso siue

passo in XXX. In predictis bannis141) tenetur quis
domino, sed non142) passo vel percusso nisi clamam fecerit
ante143) regiquinam, mullier non debet nisi dimidium
bannum viri.

132) Ms. 1, 2, 3, 4: hominibus.
133) Ms. 1, 2, 3, 4: octodecim.
134) Abbrev.: tenet, Ms. 2: teneretur, Ms. 1, 4: tenetur.
136) Ms. 1: sexaginta solidis.
136) In Ms. 1 fehlt: pro clama ut supra.
137) Ms. 1, 2, 3, 4: et illi quem tirat.
135) Einschaltung zwischen die Zeile, mit der gleichen

Hand und Tinte wie zu A. 9 und 18.
13°) Ms. 1 A. 29: delacerat vestes, in decern solidis domino,

passo in quinque solidis.
14°) Das folgende: ,,qui percutit de pede" ist im Ms. 1 im

A. 28 aufgeführt.
141) Ms. 3: bampnis.
Î4S) Ms. 1, 2, 3, 4: tenetur. Ms. 2 in Übereinstimmung mit

Ms. 1: sed non tenetur percusso siue passo.
14S) Abbrev. : an.
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22 Si burgensis rixatur extra terminos. Si burgensis
rixatur extra terminos ville, non tenetur domino neque
passo nisi in medietate banni et emende si fecerit aliquid
de quo debeat bannum.